
ZARZĄDZENIE NR 464/2020

Burmistrza Miasta Jędrzejowa

z dnia 25.11.2020 r.

w sprawie przyznania uczniom „Stypendium Burmistrza Miasta Jędrzejowa"
za szczególne wyniki w nauce i wybitne osiągnięcia w roku szko]nym 2019/2020

Na podstawie art.  30 ust.  2 ustawy z dnia s  marca  1990 roku o samorządzie gmimym
(Dz. U. z 2020 r. poz.  713  i  1378) oraz Uchwały Nr L/458/18 Rady Miejskiej  w Jędrzejowie z
dnia  28   wześnia   2018   r.   w   sprawie   zasad   udzielenia   „Stypendiun   Bumistrza   Miasta
Jędrzejowa", zarządzam, co następuje :

§1

®           Przyznaję jednorazowe  stypendium za wyniki  w nauce i  wybitne osiągnięcia za rok  szkolny
2019/2020 dla 17 uczniów szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Jędrzejów.

§2
Wykaz uczniów, którym przyznano jednorazowe Stypendium Burmistrza stanowi załącznik do
Zarządzenia.

§3

Świadczenia  pieniężne  przyznane  uczniom  zostaną  wypłacone  przez  Samorządowe  Centrum
Usług  Wspólnych w Jędrzejowie  na wskazame przez rodziców/opiekmów prawnych rachunki
bankowe w teminie do 30 listopada 2020 roku.

§4

®          #:łnn#wZ,:dzrż:u?::żżae.  P°Wżema   Słę   Kłerownikowi   Samorządowego   Centrum   usług

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia.



Załącznik
do Zarządzenia m  464/2020

Bum istiza Miasta Jędrzejowa
z dnia 25. ] I .2020 r.

WYKAZ UCZNI0W,
którym przyznano jednorazowe „Stypendium Burmistrza Miasta

Jędrzejowa" za wyniki w nauce i wybitne osiągnięcia za rok szko]ny
2019/2020

1.   Szymon Grudzień
2.   Magdalena poświat

®       ::  #:iżnwanR±ńska
5.   Juliazapart
6.   Michał żelazik
7.   Julia Malarczyk
8.   Alicja Nowosielska
9.   Nadiasic
10. Wiktor Skorupka
1 1 . Igor Woźniak

12. Sebastian Radek
13 . Alicja Wtorek
14. Karolina Kizysztofik

®

- Szkoła Podstawowa Nr 2 im.
- Szkoła Podstawowa Nr 2 im.
- Szkoła Podstawowa Nr 2 im.
- Szkoła Podstawowa Nr 2 im.
- Szkoła Podstawowa Nr 2 im.
- Szkoła Podstawowa Nr 2 im.
- Szkoła Podstawowa Nr 3 im.

KEN w Jędrzejowie
KEN w Jędrzejowie
KEN w Jędrzejowie
KEN w Jędrzejowie
KEN w Jędrzejowie
KEN w Jędrzejowie
W. Broniewskiego w Jędrzejowie

- Szkoła Podstawowa m 4 w Jędrzejowie
- Szkoła Podstawowa nr 4 w Jędrzejowie
- Szkoła Podstawowa nr 5 w Jędrzejowie
-Szkoła Podstawowa m 5 w Jędrzejowie
-Szkoła Podstawowa nr 5 w Jędrzejowie
-Szkoła Podstawowa nr 5 w Jędrzejowie
-Szkoła Podstawowa m 5 w Jędrzejowie

15. Yelyzaveta Dremliuha -Szkoła Podstawowa w Potoku Wielkim
16. Michał Kupis                -Szkoła podstawowa w zespole placówek oświatowych w prząsławiu
17. Mikołaj Tatarowski    -Szkoła Podstawowa w Zespole Placówek Oświatowych w Skroniowie


